敬具

以上

〒540-0036　大阪市中央区船越町2-3-6　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

別紙一覧表をご参照ください。

大阪市中央区船越町二丁目3番6号
Fax.06-6947-5360

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の

お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度永らくご愛顧いただいておりました「別紙製品」の販売を、諸般の
事情により、下記の通り終了させていただくこととなりましたので、ご案内申し上
げます。
　お客様には多大なご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、ご了承頂きますようお
願い申し上げます。

　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申

し上げます。

Tel.06-6943-1221

「カールボルマン往診鞄」等販売終了のご案内

■　販売終了製品

記

2015年12月21日

村中医療器株式会社

お得意先　各位

■　販売終了時期
2015年12月27日

　■販売終了製品

注文コード 品番 商品名 JANコード 標準価格

675-173-21 675-011-21M MMI ﾒﾃﾞｨｶﾙｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ﾊﾟﾝﾃｨｰｽﾄｯｷﾝｸﾞ,弱圧,ﾍﾞｰｼﾞｭ,S 4946306070193 1 足 4,200

675-173-22 675-011-22M MMI ﾒﾃﾞｨｶﾙｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ﾊﾟﾝﾃｨｰｽﾄｯｷﾝｸﾞ,弱圧,ﾍﾞｰｼﾞｭ,M 4946306070209 1 足 4,200

675-173-23 675-011-23M MMI ﾒﾃﾞｨｶﾙｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ﾊﾟﾝﾃｨｰｽﾄｯｷﾝｸﾞ,弱圧,ﾍﾞｰｼﾞｭ,L 4946306070216 1 足 4,200

675-174-21 675-012-21M MMI ﾒﾃﾞｨｶﾙｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ﾊﾟﾝﾃｨｰｽﾄｯｷﾝｸﾞ,中圧,ﾍﾞｰｼﾞｭ,S 4946306070223 1 足 4,200

675-174-22 675-012-22M MMI ﾒﾃﾞｨｶﾙｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ﾊﾟﾝﾃｨｰｽﾄｯｷﾝｸﾞ,中圧,ﾍﾞｰｼﾞｭ,M 4946306070230 1 足 4,200

675-174-23 675-012-23M MMI ﾒﾃﾞｨｶﾙｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ﾊﾟﾝﾃｨｰｽﾄｯｷﾝｸﾞ,中圧,ﾍﾞｰｼﾞｭ,L 4946306070247 1 足 4,200

675-175-21 675-013-21M MMI ﾒﾃﾞｨｶﾙｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ﾊﾟﾝﾃｨｰｽﾄｯｷﾝｸﾞ,強圧,ﾍﾞｰｼﾞｭ,S 4946306070254 1 足 4,200

675-175-22 675-013-22M MMI ﾒﾃﾞｨｶﾙｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ﾊﾟﾝﾃｨｰｽﾄｯｷﾝｸﾞ,強圧,ﾍﾞｰｼﾞｭ,M 4946306070261 1 足 4,200

675-175-23 675-013-23M MMI ﾒﾃﾞｨｶﾙｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ﾊﾟﾝﾃｨｰｽﾄｯｷﾝｸﾞ,強圧,ﾍﾞｰｼﾞｭ,L 4946306070278 1 足 4,200

030-190-01 FOR299 PVS ﾚｽｷｭｰﾊｻﾐ 4946306068961 1 個 13,000

228-002-01 1.13.121 ｶｰﾙﾎﾞﾙﾏﾝ往診鞄,Practicus,ﾌﾞﾗｯｸ,45×18×21cm 4946306008738 1 個 91,000

228-002-10 1.13.411 ｶｰﾙﾎﾞﾙﾏﾝ往診鞄,Practicusｲｰｼﾞｰｹｱ,ﾌﾞﾗｯｸ,45×22×20cm 4946306008745 1 個 58,000

228-002-11 1.13.415 ｶｰﾙﾎﾞﾙﾏﾝ往診鞄,Practicusｲｰｼﾞｰｹｱｰ,ﾌﾞﾙｰ,45×22×20cm 4946306008752 1 個 58,000

228-004-01 1.20.111 ｶｰﾙﾎﾞﾙﾏﾝ往診鞄,Medistar,ﾌﾞﾗｯｸ,44×25×25cm 4946306008769 1 個 140,000

228-005-01 1.23.611 往診鞄,Progress,ﾌﾞﾗｯｸ,46×20×33cm 4946306008776 1 個 137,000

228-006-01 3.07.111 ｱﾝﾌﾟﾙｹｰｽ,ﾌﾞﾗｯｸ,収納数60本,22×16cm 4946306008783 1 個 30,000

228-006-02 3.09.312 ｱﾝﾌﾟﾙﾊｰﾄﾞｹｰｽ,ﾌﾞﾗｳﾝ,収納数42本,21×13×5cm 4946306008790 1 個 11,000

228-007-01 1.04.415 ｶｰﾙﾎﾞﾙﾏﾝ ｹｱｰﾊﾞｯｸﾞ,ﾌﾞﾙｰ,43×31×26cm 4946306008806 1 個 52,000

228-007-02 1.04.417 ｶｰﾙﾎﾞﾙﾏﾝ ｹｱｰﾊﾞｯｸﾞ,ﾚｯﾄﾞ,43×31×26cm 4946306008813 1 個 52,000

228-007-03 1.00.415 ｶｰﾙﾎﾞﾙﾏﾝ ｲｰｼﾞｰｹｱｰﾊﾞｯｸﾞ,ﾌﾞﾙｰ,37×22×24cm 4946306008820 1 個 45,000

228-007-04 1.01.415 ｶｰﾙﾎﾞﾙﾏﾝ ﾒﾃﾞｨｹｱｰﾊﾞｯｸﾞ,ﾌﾞﾙｰ,46×33×12cm 4946306008837 1 個 53,000

228-008-03 1.14.123 ｶｰﾙﾎﾞﾙﾏﾝ往診鞄,Assista,ﾜｲﾝﾚｯﾄﾞ,40×23×30cm 4946306092942 1 個 125,000

228-008-04 1.02.410 ｶｰﾙﾎﾞﾙﾏﾝ ｷｬﾘｰﾊﾞｯｸ,PROMED,ｼﾙﾊﾞｰ,33×25×46cm 4946306092959 1 個 92,000

228-008-05 1.14.121 ｶｰﾙﾎﾞﾙﾏﾝ往診鞄,Assista,ﾌﾞﾗｯｸ,40×23×30cm 4946306093239 1 個 125,000

502-012-60 CF570-GN-077BK ｶｰﾎﾞﾝ製折りたたみ式ｽﾃｯｷ,ｸﾞﾘｰﾝ 4946306093000 1 本 12,000

502-012-61 CF570-RD-077BK ｶｰﾎﾞﾝ製折りたたみ式ｽﾃｯｷ,ﾚｯﾄﾞ 4946306093017 1 本 12,000

502-012-62 CF570-BU-077BK ｶｰﾎﾞﾝ製折りたたみ式ｽﾃｯｷ,ﾌﾞﾙｰ 4946306093024 1 本 12,000

502-012-63 CF570-BK-077BK ｶｰﾎﾞﾝ製折りたたみ式ｽﾃｯｷ,ﾌﾞﾗｯｸ 4946306093031 1 本 12,000

502-022-52 ARⅡ60 ﾊﾝﾃﾞｨﾘｰﾁｬｰ 4946306075402 1 個 2,800

502-022-55 MTS1000 自助用ｽﾌﾟｰﾝ(ﾎﾙﾀﾞｰ付) 4946306075419 1 個 1,400

502-022-56 MTF1000 自助用ﾌｫｰｸ(ﾎﾙﾀﾞｰ付) 4946306075426 1 個 1,400

502-022-57 MTS9000 自助用ｽﾌﾟｰﾝ･ﾌｫｰｸ用おもり 4946306075433 1 ｾｯﾄ 5,000

502-022-61 HE5509 車椅子用ｼｰﾄｸｯｼｮﾝ 4946306078113 1 個 14,000

502-022-62 HE2818 伸縮式靴べら 4946306088006 1 本 1,100

668-004-01 6091 ﾌｧﾝｳｫｯﾁ,ﾌﾞﾙｰ 4946306095967 1 個 3,600

668-004-02 6092 ﾌｧﾝｳｫｯﾁ,ｸﾘｰﾑ 4946306095912 1 個 3,600

668-004-03 6093 ﾌｧﾝｳｫｯﾁ,ﾚｯﾄﾞ 4946306095974 1 個 3,600

668-004-04 6161 ｸﾘｯﾌﾟｳｫｯﾁ,ﾌﾞﾙｰ 4946306096100 1 個 3,600

668-004-05 6164 ｸﾘｯﾌﾟｳｫｯﾁ,ｸﾘｰﾑ 4946306096117 1 個 3,600

668-004-06 6162 ｸﾘｯﾌﾟｳｫｯﾁ,ﾚｯﾄﾞ 4946306096124 1 個 3,600

675-231-31 P22-S-BLACK SANYLEG ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ｺｯﾄﾝｿｯｸｽ,男女兼用,弱圧,ﾌﾞﾗｯｸ,S,(23.5～24.5cm) 4946306068572 1 足 2,700

675-231-32 P22-M-BLACK SANYLEG ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ｺｯﾄﾝｿｯｸｽ,男女兼用,弱圧,ﾌﾞﾗｯｸ,M,(24.5～25.5cm) 4946306068589 1 足 2,700

675-231-33 P22-L-BLACK SANYLEG ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ｺｯﾄﾝｿｯｸｽ,男女兼用,弱圧,ﾌﾞﾗｯｸ,L,(25.5～26.5cm) 4946306068596 1 足 2,700

675-231-34 P22-XL-BLACK SANYLEG ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ｺｯﾄﾝｿｯｸｽ,男女兼用,弱圧,ﾌﾞﾗｯｸ,XL,(26.5～27.5cm) 4946306068602 1 足 2,700

675-232-31 M32-S-BLACK SANYLEG ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ｺｯﾄﾝｿｯｸｽ,男女兼用,中圧,ﾌﾞﾗｯｸ,S,(23.5～24.5cm) 4946306068619 1 足 2,700

675-232-32 M32-M-BLACK SANYLEG ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ｺｯﾄﾝｿｯｸｽ,男女兼用,中圧,ﾌﾞﾗｯｸ,M,(24.5～25.5cm) 4946306068626 1 足 2,700

675-232-33 M32-L-BLACK SANYLEG ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ｺｯﾄﾝｿｯｸｽ,男女兼用,中圧,ﾌﾞﾗｯｸ,L,(25.5～26.5cm) 4946306068633 1 足 2,700

675-232-34 M32-XL-BLACK SANYLEG ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ｺｯﾄﾝｿｯｸｽ,男女兼用,中圧,ﾌﾞﾗｯｸ,XL,(26.5～27.5cm) 4946306068640 1 足 2,700

675-241-21 P21-S/M-BEIGE SANYLEG ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ﾚﾃﾞｨｰｽｿｯｸｽ,弱圧,ﾍﾞｰｼﾞｭ,S/M,(22.5～24cm) 4946306068657 1 足 2,500

675-241-22 P21-L/XL-BEIGE SANYLEG ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ﾚﾃﾞｨｰｽｿｯｸｽ,弱圧,ﾍﾞｰｼﾞｭ,L/XL,(24.5～26cm) 4946306068664 1 足 2,500

675-241-31 P21-S/M-BLACK SANYLEG ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ﾚﾃﾞｨｰｽｿｯｸｽ,弱圧,ﾌﾞﾗｯｸ,S/M,(22.5～24cm) 4946306068671 1 足 2,500

675-241-32 P21-L/XL-BLACK SANYLEG ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ﾚﾃﾞｨｰｽｿｯｸｽ,弱圧,ﾌﾞﾗｯｸ,L/XL,(24.5～26cm) 4946306068688 1 足 2,500

675-242-21 M31-S/M-BEIGE SANYLEG ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ﾚﾃﾞｨｰｽｿｯｸｽ,中圧,ﾍﾞｰｼﾞｭ,S/M,(22.5～24cm) 4946306068695 1 足 2,500

675-242-22 M31-L/XL-BEIGE SANYLEG ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ﾚﾃﾞｨｰｽｿｯｸｽ,中圧,ﾍﾞｰｼﾞｭ,L/XL,(24.5～26cm) 4946306068701 1 足 2,500

675-242-31 M31-S/M-BLACK SANYLEG ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ﾚﾃﾞｨｰｽｿｯｸｽ,中圧,ﾌﾞﾗｯｸ,S/M,(22.5～24cm) 4946306068718 1 足 2,500

675-242-32 M31-L/XL-BLACK SANYLEG ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ ﾚﾃﾞｨｰｽｿｯｸｽ,中圧,ﾌﾞﾗｯｸ,L/XL,(24.5～26cm) 4946306068725 1 足 2,500

502-012-25 PW-133 ｶｰﾎﾞﾝｽﾃｯｷ（バンド付） 4946306054766 1 本 7,800
表示価格に消費税は含んでおりません。

入数